Descrizione tecnica STAMPANTE IRA3D POETRY 360
Tipo contratto Acquisto

Colori [numero] 1
Velocità di stampa 400

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 2438

OFFERTA ECONOMICA
VALORE

COMPLESSIVO
DELL'OFFERTA

ECONOMICA

2438,00 (Euro) duemilaquattrocentotrentotto
/00 (Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di
ribasso e compresi nell'Offerta

(non specificati)
Costi della Sicurezza afferenti
all'esercizio dell'attività svolta

dall'impresa,compresi nell'Offerta
0,00 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE